会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会会 長谷村隆三 「公印省略]

「県内一斉防犯パトロール」の実施について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

長崎県では、長崎県犯罪のない安全・安心まちづくり条例第9条に定められた、犯罪のない安全・安心まちづくり推進旬間中の啓発活動の一環として、地域ぐるみの自主防犯活動の輪を県内各地域に広げ、犯罪のない安全で安心な地域社会を実現することを目的に、昨年に引き続き別添のとおり県内一斉防犯パトロールを実施することとしております。

つきましては、標記パトロールの実施について、長崎県県民生活部県民安全課長より 別添のとおり周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げますとともに、申し込 まれる際は、別紙参加申込書にご記入のうえ、直接、同県民安全課へFAX又は、Eメ ールにてお申し込みいただきますようお願いいたします。

なお、標記パトロールの募集については、長崎県犯罪のない安全・安心まちづくりホームページ(下記ホームページ参照願います。)にも掲載されておりますことを申し添えます。

☆ 長崎県犯罪のない安全・安心まちづくりHP

## http://www.pref.nagasaki.jp/safety/index.php

記

- 実施日 平成23年10月11日(火) (特に時間帯は指定しない)
- 対象地域 県内全域
- ・ 構成人員 特に定めない(目安1団体 5名程度以上)
- · 対象人員 7,900人
- 申込期限 平成23年9月16日(金)

☆ お問い合わせ先・申込先

長崎県県民生活部県民安全課

安全・安心まちづくり班 担当:原野、岳田、糸山

〒850-8570 長崎市江戸町2-13

TEL 095-895-2316

FAX 095-895-2564